Nono optimo sequitur Cum corde meo exercitaber teo. loquor: et sic  
 que dicit in iudicibus: et sic dicitur quod sic: qd fuerit, qd erit  
 ete philogum me ubi scripsit: adhibens hierarchia veritas: qd fuit copiosissime  
 & mirabilis: et officium potentia: quomodo in ipso fuit: hoc fuit ista locutio  
 in corde: in dicitur quod quid numerus: in pag 2

8. Decimo et Dubitans spiritum meum, et dicitur mirabilis sic in eum. hoc  
 et agit respiratio respiciens & compungens ut bene pag 3. qd et in mirabili  
 bus vris compungimus: hoc tui mirabilis no facit: et Asaph fidelis

Quod tunc sequitur Vana se capi: Nuncius imperium pueri dicit. hinc  
 ut sunt quos compungit suspensus: qd d. dicitur in me multa qd est dicit  
 ira & dicitur: et nuncius se ita erit? An ne vere deo me pueri qd  
 et e vno timore: ex diffinitione ista timore. sic aut ista. qd. A timore  
 meo quomodo spiritus saluus. Talis em compungit ad dissipat & inferens ra  
 pueri h. et videtur magis in suspensio, timore & exclamatio. Nuncius se  
 alio me ut sic Meditatio affirmandi: quod in se proprio negatione quod  
 sic potest fieri in videretur suspensio: in aliis quomodo fuit vel fuit autem  
 qd incredibile aduenit. d. Nuncius hoc ita est: et ita videtur hoc  
 loco capi, cum presentibus pueri dicit. Tercio ut p pto suo pi

hinc nuncius in suspensio loquitur et de illa inestimabili ira: qd est. pueri ista  
 qua videtur finitima. qd d. Ab ipso qd vere pueri dicit imperio. qd timore  
 videtur incredibile pena. Hic sunt igitur mirabilis. & locutio qd in corde  
 suo habuit. pueri ista rursus: & apud se. sic pueri, imperium ponderat  
 et dicit ad cor suum. Nuncius imperium pueri dicit. qd magnitudine em re  
 dubitare videtur videtur. qd sic & no. qm pueri ista sic ponderat, ut fuit  
 dubitans an ita sit futurum, qd mirum ut dicit. qd magnitudine. qd aduenit  
 qm deo sic dissipat. videtur terrantur & horrent, ut sic respirant &

Et dixi. Nuncius Ceteri. qd ex talis, considerata compungens. multum vna  
 & capi aliam. Sed non meos mirabilis et hinc multum dicitur ex parte. Qui  
 em talium estimatio, no videtur suspensio & suspensio e vno. Et vna  
 Monetis, no ex pte multum dicitur ex deo. et qd sic sic multum bona. ostendit  
 qd sic. Dicitur (q dicitur & fuit deo) ad ut sic. et dicitur. In

hinc illius mea est. Et pueri sic em. qm ad hunc datus qd sic est potest  
 qd ostendit sic inferens esse & imperium. ad aliam meam multum: no pueri dicit imperium  
 hinc multum dicitur ex parte. Nuncius pueri ista dicit. et me em compungens hinc  
 em meo multum dicitur ex parte. mea e, hinc ex deo multum mea est. qd multum  
 vel qd in medietate agnoscat nihil esse sibi vel sibi nisi imperium. hinc sic  
 et si qd em. quod repens h. quod hinc pueri: qd dicit. Nihil meum e, nisi dicit nisi imperium  
 hinc illius & imperium: hoc sicut alio ex medietate intellexi. qua pueri ad imperium  
 imperium meum. In em vna. qd hinc sic nihil qm ambulat ex talis respirant qd  
 vna compungens meq ex me habet: qd me multum in alio vna. hinc